
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  392 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

RETTIFICA DELL'ATTO DI DETERMINAZIONE N. 349 DEL 
24.05.2024 AD OGGETTO: "AFFIDAMENTO INCARICO 
REDAZIONE DI APE EX POST PER L'EDIFICIO DELLA 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CACCIA, COMUNE DI 
BUSTO GAROLFO." PER CUP ERRATO.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

07/06/2024

 394

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO07/06/2024Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 392 DEL 07/06/2024 

 

 

OGGETTO: 

RETTIFICA DELL'ATTO DI DETERMINAZIONE N. 349 DEL 24.05.2024 AD OGGETTO: "AFFIDAMENTO INCARICO 

REDAZIONE DI APE EX POST PER L'EDIFICIO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CACCIA, COMUNE DI 

BUSTO GAROLFO." PER CUP ERRATO. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

Richiamata la determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n. 349 del 

24.05.2024 ad oggetto: “AFFIDAMENTO INCARICO REDAZIONE DI APE EX POST PER L'EDIFICIO 

DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CACCIA, COMUNE DI BUSTO GAROLFO. CUP 

C74H2200660005  CIG 9498764406”; 

 Preso atto che risulta necessario rettificare il suddetto atto di determinazione poiché nello stesso è stato 

richiamato un CUP non valido per mero errore materiale;  

Visto il CUP correttamente modificato: C74H22000660005; 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

Visto il D.Lgs. 36/2023; 

Vista la Legge 55/2019; 

Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267 e in particolare l’art. 192 relativo alle determinazioni a contrattare e relative procedure; 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art.107 del D.Lgs. 267/2000 ed 

in forza delle attribuzioni proprie del Settore Istituzionale previste dal Decreto Sindacale n. 21 del 22.12.2023; 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 06.03.2024 con la quale è stato approvato i bilancio di 

previsione 2024-2026; 

 Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 8 del 06.03.2024 è stato approvato l’aggiornamento al DUP 

2024-2026; 

 Visto l’atto di deliberazione della Giunta Comunale n. 34 del 12.03.2024 di approvazione del PEG 2024 

– dotazione finanziaria; 

D E T E R M I NA 

 

1. di rettificare l’atto di determinazione n. 349 del 24.05.2024 ad oggetto: “AFFIDAMENTO INCARICO 

REDAZIONE DI APE EX POST PER L'EDIFICIO DELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 



DETERMINAZIONE N. 392 DEL 07/06/2024 

 

 

CACCIA, COMUNE DI BUSTO GAROLFO. CUP C74H2200660005  CIG 9498764406” integrando la 

correzione del CUP errato con il seguente CUP corretto: C74H22000660005; 

 

2.  di fare espressamente presente che restano invariate tutte le altre disposizioni contenute nell’atto di 

determinazione n. 349 del 24/05/2024; 

3. Di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del 

visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria. 

 

        IL RESP. DELL’AREA 

                DEMANIO E PATRIMONO IMMOBILIARE 

                             Arch. Andrea Fogagnolo 
 


		2024-06-07T11:48:23+0200
	ANDREA FOGAGNOLO




